Vaiky plaukimo varzybos "Auksinis pajdris

Klaipéda, 12-4-2023

Event 1
2023-04-12 - 11:00

Girls, 50m Bultterfly

11 years and younger

Results

Points: FINA 2022

Rank
11 years

BALCAITE, Vilte
IVANOVAITE, Austeja
RAZGUTE, Austeja
GULBINAITE, Guoste
SAVICKAITE, Severina
SUSINSKYTE, Meta

oukrwnpE

10 years

1. BITINAITE, Auguste

2. RACKAUSKAITE, Luka
9 years and younger

1. ZUCKOVA, Sofija

Event 2
2023-04-12 - 11:05

YB

12  Siauliu PC "Delfinas" 1

12 A Zaicev

12  Palangos sporto centras

12  Siauliu PC "Delfinas" 1

12 Radviliskio plaukimo baseinas
12  Palangos sporto centras

13  Siauliu PC "Delfinas" 1
13  Siauliu Green Team

14  A. Zaicev

Boys, 50m Bultterfly

Time

38.49
39.14
40.22
41.88
49.94
51.74

38.02
47.49

1:02.65

Pts

254
241
222
197
116
104

263
135

58

11 years and younger

Results

Points: FINA 2022
Rank
11 years

1. BARADULIN, Platon

2. RAMANAUSKAS, Donatas
3. DVARIONAS, Emilis

4. JERSOVAS, Danis

5. ZORYS, Antanas

10 years

IORDACHIOAIA, Alexander
JANKAUSKAS, Jokubas
JANUSAUSKAS, Radvilas
KAVANAUSKAS, Osvaldas
POSKUS, Titas
ANDRIJAUSKAS, Gustas
JUREVICIUS, Aras

NoagkrwdE

9 years and younger

1. AVGUSTINOVIC, Artur
2. BALCIUNAS, Sruogis
3. GADEIKIS, Mindaugas
DSQ KOZIKOVAS, Markas

- UZ starto taisyklés paZeidimg

DSQ PAVLOVIC, Artiom

- Uz starto taisyklés pazeidimg

DSQ LEBEDEYV, Kiril

- UZ starto taisyklés paZeidimg

YB

12 N.Gurkova

12  Palangos sporto centras
12  Palangos sporto centras
12  AKovalenko

12 J.Kiskyte

13  Palangos sporto centras

13  Siauliu PC "Delfinas" 1

13  Radviliskio plaukimo baseinas
13  Siauliu PC "Delfinas" 1

13  Radviliskio plaukimo baseinas
13 A Zaicev

13  A. Zaicev
14  A. Zaicev
14  A. Zaicev
14  A. Zaicev
14  A. Zaicev
14  A. Zaicev
15 A. Zaicev

Time

35.25
44.15
45.67
52.18
54.78

41.12
45.70
51.35
58.90
1:00.44
1:11.85
1:14.62

1:01.85
1:04.85
1:13.65

57.61

1:07.01

1:08.76

Pts

234
119
108
72
62

147
107
75
50
46
27
24

37
25
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Vaiky plaukimo varzybos "Auksinis pajaris"

Klaipéda, 12-4-2023

Event 3

2023-04-12 - 11:10

Girls, 50m Freestyle

9 years and younger

Results

Points: FINA 2022

Rank

Event 4

VENCKUTE, Gryte
BAJORUNAITE, Aiste
VAIDNORAITE, Amelija
BUKANTYTE, Emile
BANAITYTE, Mingaile
POVILIONYTE, Lukrecija
ZEMAITYTE, Ema
STEPONAITYTE, Vilte
BIELSKYTE, Izabele
SKIERUTE, Ursule

. VITKAUSKAITE, Eva

VENCKUTE, Gaudre
RAKAUSKAITE, Adrija
DOROZKINA, Jekaterina
JERMOLAJEVA, Patricija
NAVICKAITE, Ugne

2023-04-12 - 11:15

YB

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15

V.Grigaitiene

Pasvalio SM

Silales sporto mokykla
Siauliu PC "Delfinas" 1
Siauliu PC "Delfinas" 1
Siauliu PC "Delfinas" 1
Siauliu PC "Delfinas" 1
Siauliu PC "Delfinas" 1
Siauliu PC "Delfinas" 1
V.Kiseliova

Siauliu PC "Delfinas" 1
V.Grigaitiene

Siauliu PC "Delfinas" 1
A.Kovalenko
V.Kiseliova
V.Kiseliova

Boys, 50m Freestyle

Time
43.44
45.39
46.89
47.26
48.27
49.48
49.99
52.37
55.58
56.57
57.43
58.44
59.30
59.43

1:06.69
1:10.36

Pts

147
128
116
114
107
99
96
83
70
66
63
60
57

57
40
34

9 years and younger

Results

Points: FINA 2022

Rank

VALANTONIS, Aimis
BUTKUS, Karolis
KORNEV, Kevin
POCIUS, Augustas
PAZERECKAS, Rapolas
SREBALIUS, Benas
VASILIAUSKAS, Kipras
UNIKAUSKAS, Vakaris
VERYGA, Adomas
MALGIN, llja
DEMERECKAS, Vincentas
RADINSKAS, Jokubas
DRAZDAUSKAS, Domilis
RADVILA, Vilius
RACKAUSKAS, Rokas
SEMIONOQV, Orlandas
SONGAILA, Rokas
JERMOLAJEV, Markas
SERGEJEV, Kall
RAUKTYS, Gabrielius
RAZINSKAS, Dilanas
BURUCHINAS, Ugnius
SNIEPIS, Aironas
BARANOV, Vladislav

YB

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
14
14
15
14
14
15
14

Pasvalio SM

Palangos sporto centras
A.Kovalenko
A.Kovalenko
V.Kiseliova

Pasvalio SM
V.Kiseliova
V.Kiseliova

Palangos sporto centras
A.Kovalenko

Silales sporto mokykla
Silales sporto mokykla
Siauliu PC "Delfinas" 1
V.Grigaitiene

Siauliu Green Team
A.Kovalenko

Silales sporto mokykla
V.Kiseliova
A.Kovalenko
V.Kiseliova
A.Kovalenko
V.Kiseliova

Silales sporto mokykla
A.Kovalenko

Time

40.94
42.84
44.74
46.12
46.27
47.97
48.20
48.32
48.63
48.82
50.75
50.82
53.28
54.37
56.02
56.24
57.55
59.59
1:00.48
1:04.35
1:05.38
1:07.39
1:14.31
1:18.37

Pts

119
104
91
83
82
74
73
72
71
70
62
62

50
46
46
42
38
37
30
29
26
19
17
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Vaiky plaukimo varzybos "Auksinis pajaris"

Klaipéda, 12-4-2023

Event 5 Girls, 100m Freestyle 10 - 11 years
2023-04-12 - 11:25 Results
Points: FINA 2022
Rank YB Time Pts 50m 100m
11 years
1. GUMULIAUSKAITE, Ema 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:13.44 320 33.68 39.76
2. BALCAITE, Vilte 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:13.78 315 36.25 37.53
3. KONTVAINYTE, Elisa 12 M. Doviakovskij 1:16.30 285 36.08 40.22
4. KEMEZYTE, Meja 12 A Zaicev 1:28.20 184 42.42 45.78
5. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 1:28.87 180 38.73 50.14
6. INDRISIUNAITE, Gabija 12  Pasvalio SM 1:31.55 165 41.56 49.99
7. KUSAITE, Laura 12  V.Grigaitiene 1:35.36 146 43.31 52.05
8. DAGYTE, Ugne 12  Radviliskio plaukimo baseinas 1:37.68 136 44.19 53.49
9. PAMERNECKAITE, Luka 12  Silales sporto mokykla 1:43.04 115 45.49 57.55
10. SAVICKAITE, Severina 12 Radviliskio plaukimo baseinas 1:43.16 115 49.86 53.30
11. VENCKUTE, Rusne 12  V.Grigaitiene 1:43.57 114 47.53 56.04
12. KRASNOVA, Arina 12 A Zaicev 1:45.36 108 49.12 56.24
13. KRIVICKAITE, Beatrice 12  Radviliskio plaukimo baseinas 1:49.43 96 50.53 58.90
14. JAKOVLEVA, Marija 12 V.Grigaitiene 1:51.27 92 50.72  1:00.55
15. RAZMAITE, Leja 12 V.Grigaitiene 1:57.12 78 47.01 1:10.11
DSQ KOVALSKAJA, Jasmin 12  V.Grigaitiene 1:33.62 45.68 47.94
- UZ starto taisyklés pazeidimg
10 years
1. BITINAITE, Auguste 13 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:13.59 318 35.92 37.67
2. ADOMENAITE, Adele 13 Palangos sporto centras 1:26.87 193 40.52 46.35
3. GURNIKA, Karina 13 Palangos sporto centras 1:29.79 175 41.75 48.04
4. GALKE, Lukne 13 Radviliskio plaukimo baseinas 1:36.88 139 42.51 54.37
5. JANAVICIUTE, Karile 13 Siauliu Green Team 1:36.96 139 44.34 52.62
6. RAGAUSKAITE, Lukrecija 13  Silales sporto mokykla 1:38.42 133 45.34 53.08
7. MIKETA, Viktorija 13 V.Kiseliova 1:42.27 118 47.59 54.68
8. SOCAITE, Alteja 13  J.Kiskyte 1:45.93 106 47.59 58.34
9. MOTIEJUNAITE, Rugile 13  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:4891 98 20.19 1:28.72
10. DAUKANTE, Dovile 13 M. Doviakovskij 1:52.31 89 53.09 59.22
11. GUDAITE, Urte 13 A.Malinauskiene 2:00.56 72 53.48 1:07.08
12. VAIEEKAUSKAITE, Aukse 13  Silales sporto mokykla 2:11.94 55 58.25 1:13.69
Event 6 Boys, 100m Freestyle 10 - 11 years
2023-04-12 - 11:40 Results
Points: FINA 2022
Rank YB Time Pts 50m 100m
11 years
1. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 1:13.51 226 35.15 38.36
2. BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 1:15.92 206 35.51 40.41
3. UZGALIS, Mindaugas 12 J.Boguziene 1:16.65 200 36.05 40.60
4. GUDAUSKAS, Dominykas 12 N.Gurkova 1:18.54 186 36.61 41.93
5. DVARIONAS, Emilis 12  Palangos sporto centras 1:24.24 150 40.23 44.01
6. ZYGMANTA, Joris 12  Palangos sporto centras 1:26.26 140 39.76 46.50
7. SIMULIS, Jonas 12 N.Gurkova 1:26.92 137 39.69 47.23
8. ZORYS, Antanas 12 J.Kiskyte 1:27.85 132 40.49 47.36
9. SAVICKAS, Vincentas 12 Radviliskio plaukimo baseinas 1:36.09 101 43.94 52.15
10. NENARTAVICIUS, Gustas 12 Palangos sporto centras 1:3831 94 44.49 53.82
11. MAZRIMAS, Manfredas 12 M. Doviakovskij 1:47.58 72 47.96 59.62
12. SENULIS, Domas 12  Radviliskio plaukimo baseinas 1:51.80 64 1:51.80
13. ACUTA, Arunas Aleksandras 12 M. Doviakovskij 1:52.08 64 48.46  1:03.62
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Vaiky plaukimo varzybos "Auksinis pajaris"

Klaipéda, 12-4-2023

Event 6, Boys, 100m Freestyle
10 years
1. SIMKUS, Jonas 13 Palangos sporto centras 1:25.79 142 38.54 47.25
2. RUTKUS, Emilis 13 A.Kovalenko 1:26.26 140 41.07 45.19
3. JANUSAUSKAS, Radvilas 13 Radviliskio plaukimo baseinas 1:26.43 139 40.29 46.14
4. JANKAUSKAS, Jokubas 13 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:.27.89 132 40.71 47.18
5. RIMKUS, Joris 13 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:36.23 101 45.88 50.35
6. ZAUKA, Nojus 13  Radviliskio plaukimo baseinas 1:37.55 97 42.71 54.84
7. POSKUS, Titas 13  Radviliskio plaukimo baseinas 1:37.77 96 46.14 51.63
8. ANISACHAROV, Artemij 13 M. Doviakovskij 1:40.84 87 47.53 53.31
9. PUTVINSKAS, Matas 13 M. Doviakovskij 1:51.30 65 50.20 1:01.10
10. SEBECKIS, Lukas 13 A.Malinauskiene 2:03.12 48 51.74 1:11.38
11. JEKIMOV, Daniel 13  A.Kovalenko 2:12.22 39 51.97 1:20.25
12. TKACENKO, Dmitrij 13 A Malinauskiene 2:19.71 33 1:.03.12 1:16.59
DSQ SAVELJEV, Matvej 13 A.Kovalenko 2:04.42 54.75 1.09.67
- UZ starto taisyklés pazeidimg
Event 7 Girls, 50m Breaststroke 9 years and younger
2023-04-12 - 11:55 Results
Points: FINA 2022
Rank YB Time Pts
1. RAKAUSKAITE, Adrija 14  Siauliu PC "Delfinas" 1 58.18 118
2. VENCKUTE, Gryte 14 V.Grigaitiene 58.39 117
3. PAZERECKAITE, Barbora 15 V.Kiseliova 1:06.59 78
4. ZUCKOVA, Sofija 14  A. Zaicev 1:09.76 68
Event 8 Boys, 50m Breaststroke 9 years and younger
2023-04-12 - 12:00 Results
Points: FINA 2022
Rank YB Time Pts
1. AVGUSTINOVIC, Artur 14 A Zaicev 59.63 73
2. KOZIKOVAS, Markas 14 A Zaicev 1:00.25 71
3. RADVILA, Vilius 14  V.Grigaitiene 1:01.83 65
4. PAVLOVIC, Artiom 14 A Zaicev 1:03.72 60
5. BUKCIUS, Ainius 14  V.Kiseliova 1:05.37 55
6. MAIBORODA, Daniil 15 V.Kiseliova 1:06.10 53
7. LEBEDEV, Kiril 15 A Zaicev 1:06.59 52
8. CEPOQV, Michail 15 V.Kiseliova 1.08.70 47
9. VASILIAUSKAS, Markas 15 V.Kiseliova 1:12.46 40
10. BALCIUNAS, Sruogis 14  A. Zaicev 1:12.96 39
11. GADEIKIS, Mindaugas 14  A. Zaicev 1:18.42 32
Event 9 Girls, 100m Breaststroke 10 - 11 years
2023-04-12 - 12:05 Results
Points: FINA 2022
Rank YB Time Pts 50m 100m
11 years
1. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija 12 N.Gurkova 1:28.63 348 41.51 47.12
2. DAUGIRDAITE, Beata 12 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:31.86 312 42.86 49.00
3. VITKAUSKAITE, Meta 12 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:36.13 272 45.33 50.80
4, KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 1:45.35 207 48.32 57.03
5. SUSINSKYTE, Meta 12 Palangos sporto centras 1:58.08 147 55.99 1:02.09
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Vaiky plaukimo varzybos "Auksinis pajaris"

Klaipéda, 12-4-2023

Event 9, Girls, 100m Breaststroke, 11 years

Rank YB Time Pts 50m 100m
6. KRIVICKAITE, Beatrice 12 Radviliskio plaukimo baseinas 1:58.98 143 55.70 1:03.28
7. PAMERNECKAITE, Luka 12  Silales sporto mokykla 2:18.81 90 1:.03.32  1:15.49
10 years
1. RACKAUSKAITE, Luka 13  Siauliu Green Team 1:44.01 215 50.05 53.96
2. ANDRULYTE, Odre 13  D.Sadauskiene 1:47.56 194 49.38 58.18
3. EZERSKYTE, Dominyka 13  V.Grigaitiene 1:58.85 144 57.45 1:01.40
4. KUCINSKAITE, Barbora 13 Palangos sporto centras 2:02.00 133 58.54  1:03.46
5. VAIEEKAUSKAITE, Aukse 13  Silales sporto mokykla 2:04.12 126 59.09  1:05.03
6. NAVICKAITE, Emilija 13  V.Grigaitiene 2:07.70 116 59.81  1:07.89
Event 10 Boys, 100m Breaststroke 10 - 11 years
2023-04-12 - 12:15 Results
Points: FINA 2022
Rank YB Time Pts 50m 100m
11 years
1. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 1:29.01 239 32.86 56.15
2. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 1:37.36 183 45.99 51.37
3. BUDZINSKAS, Justinas 12 A Zaicev 1:51.12 123 51.25 59.87
4. GADILIAUSKAS, Jokubas 12  Palangos sporto centras 1:53.32 116 53.95 59.37
5. NENARTAVICIUS, Gustas 12  Palangos sporto centras 1:56.87 105 54.32  1:02.55
6. SIMONAVICIUS, Augustas 12 N.Gurkova 1:58.02 102 53.78 1:.04.24
7. SAVICKAS, Vincentas 12 Radviliskio plaukimo baseinas 1:58.97 100 54.09 1:04.88
8. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 2:00.90 95 56.60 1:04.30
9. VESELIAUSKAS, Gvidas 12 Radviliskio plaukimo baseinas 2:16.73 66 1:04.55 1:12.18
10 years
1. POSKA, Lukas 13  A.Kovalenko 1:42.30 157 48.39 53.91
2. VITKUS, Gabrijus 13  Radviliskio plaukimo baseinas 2:07.53 81 59.77 1.07.76

Event 11
2023-04-12 - 12:20

Girls, 50m Backstroke

9 years and younger

Results

Points: FINA 2022

Rank

1. BUKANTYTE, Emile

2. STEPONAITYTE, Vilte
3. BANAITYTE, Mingaile
4. BAJORUNAITE, Aiste

5. BIELSKYTE, Izabele

6. VAIDNORAITE, Amelija
7. ZEMAITYTE, Ema

8. LUKAVICE, Barbora

9. PAZERECKAITE, Barbora
10. DOROZKINA, Jekaterina
11. POVILIONYTE, Lukrecija
12. VENCKUTE, Gaudre

13. SKIERUTE, Ursule

14. VITKAUSKAITE, Eva
15. SAVICKAITE, Bernadeta
16. JERMOLAJEVA, Patricija
17. DARONDOVA, Agnija
18. NAVICKAITE, Ugne

YB
14  Siauliu PC "Delfinas" 1

14  Siauliu PC "Delfinas" 1

14  Siauliu PC "Delfinas" 1

14  Pasvalio SM

14  Siauliu PC "Delfinas" 1

14  Silales sporto mokykla

14  Siauliu PC "Delfinas" 1

15 A.Kovalenko

15 V.Kiseliova

15 A.Kovalenko

14  Siauliu PC "Delfinas" 1

14  V.Grigaitiene

14  V.Kiseliova

14  Siauliu PC "Delfinas" 1

15 Radviliskio plaukimo baseinas
15 V.Kiseliova

15 A.Kovalenko

15 V.Kiseliova

Time
50.76
51.59
52.50
54.05
54.97
55.53
55.74
56.59
57.96
58.06
59.08

1:00.32
1.03.17
1.03.54
1.04.56
1:05.40
1:09.39
1.22.11

Pts

123
117
111
102
97
94
93
89
82
82
78
73
64
62
59
57
48
29
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Vaiky plaukimo varzybos "Auksinis pajaris"
Klaipéda, 12-4-2023

Event 12 Boys, 50m Backstroke 9 years and younger
2023-04-12 - 12:30 Results
Points: FINA 2022
Rank YB Time Pts
1. VALANTONIS, Aimis 14  Pasvalio SM 49.13 92
2. BUTKUS, Karolis 14  Palangos sporto centras 51.20 81
3. DRAZDAUSKAS, Domilis 14  Siauliu PC "Delfinas" 1 51.73 79
4. SEMIONOV, Orlandas 14  AKovalenko 52.28 76
5. DEMERECKAS, Vincentas 14  Silales sporto mokykla 56.06 62
6. MALGIN, llja 14  A.Kovalenko 56.54 60
7. SONGAILA, Rokas 15 Silales sporto mokykla 57.35 58
8. UNIKAUSKAS, Vakaris 14  V.Kiseliova 57.70 57
9. SREBALIUS, Benas 14  Pasvalio SM 58.08 55
10. KAUSPEDAS, Adomas 14  V.Kiseliova 58.80 53
11. RADINSKAS, Jokubas 14  Silales sporto mokykla 59.44 52
12. SNIEPIS, Aironas 15 Silales sporto mokykla 1:01.37 47
13. RAZINSKAS, Dilanas 14  A.Kovalenko 1:05.24 39
14. RACKAUSKAS, Rokas 14 Siauliu Green Team 1:06.69 36
15. JERMOLAJEV, Markas 14  V.Kiseliova 1:07.79 35
16. LUKAVICIUS, Bernardas 15 A.Kovalenko 1:10.04 31
17. BARANOV, Viadislav 14  A.Kovalenko 1:11.01 30
18. KAUSPEDAS, Nojus 14  V.Kiseliova 1:15.67 25
19. SLAUSGALVIS, Bernardas 15 V.Kiseliova 1:20.83 20
DSQ RAUKTYS, Gabrielius 15 V.Kiseliova 1:05.42
- Uz starto taisyklés pazeidimg
Event 13 Girls, 100m Backstroke 10 - 11 years
2023-04-12 - 12:35 Results
Points: FINA 2022
Rank YB Time Pts 50m 100m
11 years
1. NAVICKAITE, Milagra 12 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:23.72 281 40.33 43.39
2. GULBINAITE, Guoste 12 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:26.35 256 41.86 44.49
3. IVANOVAITE, Austeja 12 A. Zaicev 1:28.33 239 43.94 44.39
4. NURASEVA, Goda 12 Palangos sporto centras 1:32.91 206 43.14 49.77
5. KEMEZYTE, Meja 12 A. Zaicev 1:37.41 178 48.33 49.08
6. INDRISIUNAITE, Gabija 12 Pasvalio SM 1:42.35 154 47.64 54.71
7. KRASNOVA, Arina 12 A. Zaicev 1:49.77 125 52.66 57.11
8. DAGYTE, Ugne 12  Radviliskio plaukimo baseinas 1:50.50 122 51.47 59.03
10 years
1. LASUKAITE, Ursule 13 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:22.84 290 39.87 42.97
2. GURNIKA, Karina 13 Palangos sporto centras 1:37.82 176 45.65 52.17
3. RAGAUSKAITE, Lukrecija 13  Silales sporto mokykla 1:46.79 135 52.04 54.75
4, MOTIEJUNAITE, Rugile 13 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:47.19 134 49.76 57.43
5. VYDNIAUSKAITE, Guste 13  Silales sporto mokykla 1:57.90 100 55.56 1:02.34
6. SOCAITE, Alteja 13  J.Kiskyte 2:00.00 95 56.20 1:03.80
7. DAUKANTE, Dovile 13 M. Doviakovskij 2:03.49 87 56.83 1:06.66
8. TUPILENKO, Milena 13 A.Malinauskiene 2:09.88 75 58.34 1:11.54
9. VAITKUTE, Kotryna 13 A.Kovalenko 2:34.42 44 1:10.64 1:23.78
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Vaiky plaukimo varzybos "Auksinis pajaris"

Klaipéda, 12-4-2023

Event 14 Boys, 100m Backstroke 10 - 11 years
2023-04-12 - 12:50 Results
Points: FINA 2022
Rank YB Time Pts 50m 100m
11 years
1. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 1:24.93 184 42.68 42.25
2. GUDAUSKAS, Dominykas 12 N.Gurkova 1:32.29 143 44.89 47.40
3. SIMULIS, Jonas 12 N.Gurkova 1:34.74 132 45.24 49.50
4. GADILIAUSKAS, Jokubas 12  Palangos sporto centras 1:34.94 131 45.42 49.52
5. RAMANAUSKAS, Donatas 12 Palangos sporto centras 1:41.92 106 49.22 52.70
6. JERMOLAJEVAS, Jokubas 12 M. Doviakovskij 1:58.33 68 57.60 1:00.73
7. SIMONAVICIUS, Augustas 12 N.Gurkova 1:58.81 67 55.07 1:.03.74
8. TAMOSAUSKAS, Paulius 12  A.Malinauskiene 2:04.90 57 57.16 1:07.74
9. CIRVINSKAS, Renatas 12 A.Malinauskiene 2:33.16 31 1:02.10 1:31.06
10 years
1. SIMKUS, Jonas 13 Palangos sporto centras 1:38.36 118 46.11 52.25
2. KAVANAUSKAS, Osvaldas 13  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:43.56 101 48.31 55.25
3. ZAICEV, Michail 13  A.Kovalenko 1:45.48 96 49.16 56.32
4. RIMKUS, Joris 13  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:47.92 89 53.69 54.23
5. ZAUKA, Nojus 13  Radviliskio plaukimo baseinas 1:53.05 78 53.12 59.93
6. ANISACHAROV, Artemij 13 M. Doviakovskij 1:58.12 68 57.69  1:00.43
7. ANDRIJAUSKAS, Gustas 13 A Zaicev 2:07.39 54 1:00.99  1:06.40
8. STANKUNAS, Domantas 13 A.Malinauskiene 2:09.61 51 1:00.93 1:08.68
9. JUREVICIUS, Aras 13 A Zaicev 2:10.28 51 1:01.63  1:08.65
10. DE GROOT, Augustas Valteris 13  A.Malinauskiene 2:12.34 48 1:01.94 1:10.40
11. STAROVOITOVAS, Markas 13 A.Kovalenko 2:14.79 46 1:02.74 1:12.05
12. VAITKUS, Kristupas 13 A.Kovalenko 3:17.44 14 1:35.29 1:42.15
Event 15 Girls, 100m Medley 11 years and younger
2023-04-12 - 13:00 Results
Points: FINA 2022
Rank YB Time Pts 50m 100m
11 years
1. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija 12  N.Gurkova 1:22.92 316 39.13 43.79
2. NAVICKAITE, Milagra 12 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:23.52 309 37.78 45.74
3. KONTVAINYTE, Elisa 12 M. Doviakovskij 1:29.14 254 41.56 47.58
4. VITKAUSKAITE, Meta 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:29.30 253 42.46 46.84
5. GUMULIAUSKAITE, Ema 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:29.38 252 41.52 47.86
6. DAUGIRDAITE, Beata 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:29.75 249 42.09 47.66
7. RAZGUTE, Austeja 12  Palangos sporto centras 1:30.65 242 41.54 49.11
8. NURASEVA, Goda 12  Palangos sporto centras 1:36.49 200 44.06 52.43
9. KOVALSKAJA, Jasmin 12  V.Grigaitiene 1:50.77 132 49.85  1:00.92
10 years
1. LASUKAITE, Ursule 13  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:29.15 254 40.55 48.60
2. ANDRULYTE, Odre 13  D.Sadauskiene 1:39.33 184 47.27 52.06
3. JANAVICIUTE, Karile 13 Siauliu Green Team 1:43.33 163 46.92 56.41
4. ADOMENAITE, Adele 13 Palangos sporto centras 1:4355 162 50.81 52.74
5. GALKE, Lukne 13  Raduviliskio plaukimo baseinas 1:47.81 144 4586 1:01.95
6. MIKETA, Viktorija 13  V.Kiseliova 1:53.10 124 51.36 1:.01.74
7. KUCINSKAITE, Barbora 13 Palangos sporto centras 1:53.80 122 55.39 58.41
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Vaiky plaukimo varzybos "Auksinis pajaris"

Klaipéda, 12-4-2023

Event 16 Boys, 100m Medley 11 years and younger
2023-04-12 - 13:10 Results
Points: FINA 2022
Rank YB Time Pts 50m 100m
11 years
1. BARADULIN, Platon 12 N.Gurkova 1:21.83 218 36.86 44.97
2. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 1:21.96 217 40.15 41.81
3. UZGALIS, Mindaugas 12 J.Boguziene 1:30.58 161 41.60 48.98
4. ZYGMANTA, Joris 12 Palangos sporto centras 1:30.96 159 43.58 47.38
5. BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 1:31.87 154 41.87 50.00
6. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 1:32.42 151 47.02 45.40
7. JOGMINAS, Andrius 12  V.Grigaitiene 1:44.29 105 47.90 56.39
8. BUDZINSKAS, Justinas 12 A Zaicev 1:49.01 92 51.34 57.67
9. JERSOVAS, Danis 12 A.Kovalenko 1:53.21 82 51.57 1:.01.64
10 years
1. IORDACHIOAIA, Alexander 13  Palangos sporto centras 1:31.93 154 42.44 49.49
2. RUTKUS, Emilis 13  A.Kovalenko 1:44.95 103 49.82 55.13
3. POSKA, Lukas 13  A.Kovalenko 1:46.00 100 51.27 54.73
9 years and younger
1. KORNEYV, Kevin 14  A.Kovalenko 1:55.36 77 56.62 58.74
2. VERYGA, Adomas 14  Palangos sporto centras 1:59.65 69 55.06 1:04.59
3. PAZERECKAS, Rapolas 14  V.Kiseliova 2:10.85 53 1:.05.15 1:05.70
4. POCIUS, Augustas 14 A.Kovalenko 2:12.98 50 1:03.87 1:09.11
5. BUKCIUS, Ainius 14  V.Kiseliova 2:1799 45 1:05.37 1:12.62
DSQ VASILIAUSKAS, Kipras 14  V.Kiseliova 2:08.46 53.90 1:14.56

- Uz starto taisyklés pazeidimg
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